
 
  

           Prefeitura Municipal de Chácara 
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 19, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 

Dispõe sobre a designação de 
servidor municipal para função de 
gratificação e dá outras providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Chácara Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, 

 
RESOLVE: 
  

  Art. 1° Fica designado para a Função de Gratificação de Assessor 

Técnico Administrativo, a Sra. Valéria Guedes Salles, CPF 037.395.966.43, a 

partir de 01 de março de 2024. 

 

Art. 2º A função ora mencionada é subordinada a Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças. 

 

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor a partir de sua publicação. 

 

 
Prefeitura Municipal de Chácara, 28 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

Jucélio Fernandes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 


